государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З

07 июля 2025 года                                                                                       №  14

«О зачислении обучающихся  в 1 класс на 2025/2026 учебный год»

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в части обеспечении прав граждан на получение общедоступного,

Федерального закона от 28.12.2024 N 544-ФЗ «О внесении изменений в статьи 67 и 78

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения

России от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным  программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» (в ред. Приказов Минпросвещения России от 08.10.2021 N 707, от 30.08.2022 N 784,

от 23.01.2023 N 47, от 30.08.2023 N 642, от 04.03.2025 № 171), Уставом ГБОУ СОШ пос.

Новоспасский  на основании Правил приема в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский,

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Зачислить  в 1 класс  на 2025/2026 учебный год следующих учащихся:

№п/п Регистрационный

номер заявления

Идентификационный

номер

1 36236/СЗ/25070710156 1e9c9233-487c-4ae2-ad4d-aa7200ff9b8f

2 36236/СЗ/25070712476 ae6386ff-8461-4cbf-aa9c-ac1401179e19

3 36236/СЗ/25070714438 5f75f546-358c-4a98-a3f9-aab000c45260

4 36236/СЗ/25070718345 93800f53-49f2-4d34-b150-aa5000dfc24b

5 36236/СЗ/25070720449 00458ca0-a8eb-4ba2-a04a-ab1100811e03

6 36236/СЗ/25070721554 4e127293-e1f5-41b8-ac7a-aa7000dd3759

7 36236/СЗ/25070722526 3cb255e6-631e-4cc3-b407-b31300d30d46

8 36236/СЗ/25070723473 90aac576-f44c-4d5c-833e-aa7201009786

9 36236/СЗ/25070733060 03947d72-dc23-4ecb-bcc0-ab6400ddc218

И.о.директора школы                                                                   С.В.Володкина

https://chapschool13.minobr63.ru/wp-content/uploads/%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9_%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD_%D0%BE%D1%82_28_12_2024_N_544_%D0%A4%D0%97_%D0%9E_%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8_%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD.pdf
https://chapschool13.minobr63.ru/wp-content/uploads/%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9_%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD_%D0%BE%D1%82_28_12_2024_N_544_%D0%A4%D0%97_%D0%9E_%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8_%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD.pdf
https://chapschool13.minobr63.ru/wp-content/uploads/Prikaz_Minprosvescheniya_Rossii_ot_02_09_2020_N_458_red_ot_30.pdf
https://chapschool13.minobr63.ru/wp-content/uploads/Prikaz_Minprosvescheniya_Rossii_ot_02_09_2020_N_458_red_ot_30.pdf
https://chapschool13.minobr63.ru/wp-content/uploads/Prikaz_Minprosvescheniya_Rossii_ot_02_09_2020_N_458_red_ot_30.pdf
https://chapschool13.minobr63.ru/wp-content/uploads/Prikaz_Minprosvescheniya_Rossii_ot_02_09_2020_N_458_red_ot_30.pdf
https://chapschool13.minobr63.ru/wp-content/uploads/Prikaz_Minprosvescheniya_Rossii_ot_02_09_2020_N_458_red_ot_30.pdf

		2025-07-08T10:42:13+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина С.В.